
ф (

Администрация Николаевского муниципального района 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Николаевск-на-Амуре

Об установлении тарифов на платный 
услуги, предоставляемые муници
пальным бюджетным учреждением 
"Районный дом молодежи", на 2018 
год

В соответствии с решением Собрания депутатов Николаевского муници
пального района от 26 декабря 2016 г. № 77-431 "О порядке установления тари
фов на платные услуги (работы), предоставляемые муниципальными унитарны
ми предприятиями и учреждениями Николаевского муниципального района", 
администрация Николаевского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципаль
ным бюджетным учреждением "Районный дом молодежи", на 2018 год согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казённому учреждению "Централизованная бухгалте
рия муниципальных учреждений" (Гундикова Д.А.) обеспечить контроль за ор
ганизацией бухгалтерского учёта по доходам от платных услуг, а также за свое
временной и полной уплатой налогов в соответствии с действующим законода
тельством.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Николаев
ского муниципального района:

- от 07 ноября 2015 г. № 373-па "Об установлении тарифов на платные 
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Районный 
дом молодежи", на 2016 год";

- от 13 ноября 2015 г. № 385-па "Об установлении тарифов на платные 
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Районный 
дом молодежи", на 2016 год";

- от 07 ноября 2016 г. № 360-rm "О продлении действия тарифов на плат
ные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Рай
онный дом м о л о д е ж и ' - рой"...

4. Опубликовать постановление в газете "Амурский лиман", "Вестнике 
Николаевского 1^^^1Ш |ЙБШ УГ^^'й%Л^баровского края".

5. К онтр.^ л г  з пол не н ие А ^асЛящ е го постановления возложить на за-



Приложение

к п оста и о вл е и и i о а дм и 11 и етра i и i и 
Николаевского му и ищ i палы 101 о ра п- 
она

о т ^ .  / £ .
ТАРИФЫ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением 1 Районный дом молодежи", на 2018 од

№ Наименование услуг 1 Единицы | Стоимость ;
ПГ1 измерения 1 vcjj.Vi_(.pyoJ |
1. Фото и видео услуги (без печати) в т.ч. НДС:

1. Фотосессия’
2. Фото торжеств
3. Фото (свадьбы, юбилеи)
4. Видео (свадьбы, юбилеи)
5. Видео торжеств
6.Рекламные съемки (разработка макета, 
буклета, баннера, съемка клипа)

1 ' '  ... " г1
| 1 мероприятие i 

1 мероприятие ■ 
i 1 мероприятие 

1 мероприятие |
1 мероприятие ,
1 мероприятие |

1 500 
1 000 
3 000 
5 000
2 000
10 000

2. Организация и проведение мероприятий, 
концертных программ

ло 3-х часов 
свыше 3-х часов

" го 000 
20 000 j

3. Организация и проведение мероприятий, 
концертных программ (с выездом):
1. Городские
2. Районные

1

1 мероприяiие ! 
1 мероприятие >

25 000 1 
_30 000 |

4. Н а п и с а н и е с це н а р и я:
1. Детский (длительность написания 2 дня) i
2. Детский (длительность написания 4 дня)
3. Взрослый (длительность написания 2 дня) !
4. Взрослый (длительность написания 4 дня)

1 мероприятие ! 
1 мероприятие 
1 мероприятие ' 
1 мероприятие

2 800
5 000 ;
5 000 
10 000 !

5. 11осещение мероприятия:
1. Входная плата на мероприятие
2. Входная плата на мероприятие для мног о- , 
детных и малообеспеченных семей

.... ..... . — -
1 билет 
1 билет

100 ! 
80

6. Аренда автобуса по району, в т.ч. НДС 1 час ....1 200
7. Аренда автобуса по городу, в т.ч. НДС 1 час " 6(H)
8. I рупповое посещение танцевального зала ! 1 час 300
9. Групповое посещение большого зала 1 час 2500 '
10. Прокат светового оборудования, в т.ч. НДС: j

1. Цветомузыка (лазер,"3-х цветная звуковая | 
анимания)
2. Генератор мыльных пузырей 
3.1 енератор снега
4. Дымовая машина
5. Стробоскоп
6. Светомузыка "Движущаяся голова"
7. Прожектор театральный

1 мероприятие 1

1 мероприятие\ 
1 мероприятие i 
1 мероприятие | 
1 мероприятие - 
1 мероприятие] 
I мероприятие j

900

970 
820 j 
720 
460 

2 300 
850

п .

I'
1.... 1'

Прока т музыкального оборудования, в т.ч. 
НДС: ' ,
1. Комплект №1 (большой)
2. Комплект №2 (уличный летний)
3. Комплект№3 (малый)

1 мероприятие ; 
1 меропршп не | 
1 мероприя ню !

22 886 
6 194 
11 511

Ж  0* A s/F  
/ у е>/-/////


